
RADA MIEJSKA
•w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXII/179/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z komunalnego składowiska
odpadów w Mielenku Drawskim

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, póz. 43; Nr 106, póz. 679, Nr 121, póz. 770; z 1998 r. Nr
106, póz. 668, z 2002 r. Nr 113, póz. 984; z 2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 199, póz. 1937), Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się niżej wymienione opłaty za przyjęcie na komunalne składowisko odpadów
w Mielenku Drawskim l Mg (tony) następujących odpadów pochodzących z terenów gmin
wchodzących w skład Celowego Związku Gmin R - XXI:

1) I grupa - 157,00 zł netto, z zastrzeżeniem pkt 3 za:
a) niesegregowane odpady komunalne
b) odpady z targowisk
c) odpady z czyszczenia ulic i placów
d) odpady z mechanicznej obróbki odpadów nieujęte w innych grupach
e) odpady nadające się do kompostowania
f) odpady z oczyszczalni ścieków nieujęte w innych podgrupach (bez

ustabilizowanych osadów ściekowych)
g) ustabilizowane osady ściekowe

2) n grupa - 85,00 zł netto, z zastrzeżeniem pkt 4 za:
a) odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach
b) odpady z ogrodów i parków (w tym cmentarzy)
c) odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej
d) żużle popioły paleniskowe i pyły z kotłów
e) gleba i ziemia w tym kamienie
f) materiały konstrukcyjne zawierające gips
g) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu

3) za odpady wymienione w pkt l pochodzące spoza terenu gmin wchodzących w skład
Celowego Związku Gmin R - XXI - 314,00 zł netto

4) za odpady wymienione w pkt 2 pochodzące spoza terenu gmin wchodzących w skład
Celowego Związku Gmin R - XXI - 170,00 zł netto.

§2. Traci moc uchwała Nr XIX/135/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31
stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z komunalnego
składowiska odpadów w Mielenku Drawskim.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2008 r.

Przewodzący Rady

Jar/


